
Mario Bautista
7.7 kW 26 de Octubre de 2024

PDBT 3434334434

2,183 kWh $ 9,838

14 2,181 kWh $81

99.18 % BIMESTRE $ 9,757

$59,030.00 MXN $485.00 MXN $58,545.00 MXN

550 W 14 39.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.0 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 51,000.00



Propuesta 1 26 de Octubre de 2024 10 de Noviembre de 2024

# 20240133

Mario Bautista  

14 Connera 550W

1 Growatt Inverter 9 kW

20 Estructura de aluminio UNIRAC

20 Material eléctrico profesional en AC y CD: Incluye tubería conduit

metálica para intemperie, abrazaderas para sujeción, cableado

en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado

fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

20 Trámites de interconexión CFE

1 Estructura Elevada PTR

Subtotal $ 170,000.00

TOTAL (MXN) $ 170,000.00
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1 $ 59,030.00 $ 485.00 $ 51,000.00 $ 58,545.00 $ 109,545.00 $ -60,455.00

2 $ 60,800.90 $ 499.55 $ 0.00 $ 60,301.35 $ 60,301.35 $ -153.65

3 $ 62,624.93 $ 514.54 $ 0.00 $ 62,110.39 $ 62,110.39 $ 61,956.74

4 $ 64,503.67 $ 529.97 $ 0.00 $ 63,973.70 $ 63,973.70 $ 125,930.44

5 $ 66,438.79 $ 545.87 $ 0.00 $ 65,892.91 $ 65,892.91 $ 191,823.36

6 $ 68,431.95 $ 562.25 $ 0.00 $ 67,869.70 $ 67,869.70 $ 259,693.06

7 $ 70,484.91 $ 579.12 $ 0.00 $ 69,905.79 $ 69,905.79 $ 329,598.85

8 $ 72,599.45 $ 596.49 $ 0.00 $ 72,002.97 $ 72,002.97 $ 401,601.81

9 $ 74,777.44 $ 614.38 $ 0.00 $ 74,163.05 $ 74,163.05 $ 475,764.87

10 $ 77,020.76 $ 632.81 $ 0.00 $ 76,387.95 $ 76,387.95 $ 552,152.81

11 $ 79,331.38 $ 651.80 $ 0.00 $ 78,679.58 $ 78,679.58 $ 630,832.40

12 $ 81,711.33 $ 671.35 $ 0.00 $ 81,039.97 $ 81,039.97 $ 711,872.37

13 $ 84,162.67 $ 691.49 $ 0.00 $ 83,471.17 $ 83,471.17 $ 795,343.54

14 $ 86,687.55 $ 712.24 $ 0.00 $ 85,975.31 $ 85,975.31 $ 881,318.85

15 $ 89,288.17 $ 733.61 $ 0.00 $ 88,554.57 $ 88,554.57 $ 969,873.41

16 $ 91,966.82 $ 755.61 $ 0.00 $ 91,211.20 $ 91,211.20 $ 1,061,084.62

17 $ 94,725.82 $ 778.28 $ 0.00 $ 93,947.54 $ 93,947.54 $ 1,155,032.15

18 $ 97,567.60 $ 801.63 $ 0.00 $ 96,765.96 $ 96,765.96 $ 1,251,798.12

19 $ 100,494.62 $ 825.68 $ 0.00 $ 99,668.94 $ 99,668.94 $ 1,351,467.06

20 $ 103,509.46 $ 850.45 $ 0.00 $ 102,659.01 $ 102,659.01 $ 1,454,126.07

21 $ 106,614.75 $ 875.96 $ 0.00 $ 105,738.78 $ 105,738.78 $ 1,559,864.86

22 $ 109,813.19 $ 902.24 $ 0.00 $ 108,910.95 $ 108,910.95 $ 1,668,775.80

23 $ 113,107.58 $ 929.31 $ 0.00 $ 112,178.27 $ 112,178.27 $ 1,780,954.08

24 $ 116,500.81 $ 957.19 $ 0.00 $ 115,543.62 $ 115,543.62 $ 1,896,497.70

25 $ 119,995.84 $ 985.91 $ 0.00 $ 119,009.93 $ 119,009.93 $ 2,015,507.63

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,297.1 2,594.8 2,479.1 2,262.6 2,099.3 2,261.1

Consumo actual 1,500.0 1,600.0 2,000.0 3,000.0 2,000.0 3,000.0

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


